
Pečujete o dítě sPečujete o dítě sPečujete o dítě sPečujete o dítě s    chronickým onemocněnímchronickým onemocněnímchronickým onemocněnímchronickým onemocněním    

nebo zdravotním postižením?nebo zdravotním postižením?nebo zdravotním postižením?nebo zdravotním postižením? 
 

Víme, že je to často vyčerpávající běh na dlouhou trať. Rodič má málo času na to, aby si odpočinul, 

vyřídil potřebné záležitosti, o návštěvě kina nebo divadla se mu může jenom zdát. 

Máme pro Vás ale dobrou zprávu: 

Už na péči o Vaše nemocné nebo postižené dítě nemusíte být sami. 

 

Nabízíme vám pomoc osobního asistenta,  
který může například: 

doprovázet dítě na cestě do školy a zpět domů 

pomáhat mu s přípravou na školu 

podporovat ho ve smysluplném trávení volného času – jít společně do bazénu, na kroužky, na výlet, 

hrát hry doma nebo v přírodě… 

rozvíjet jeho schopnosti a dovednosti 

pomáhat mu se sebeobsluhou 

pomáhat Vám při návštěvě lékaře s dítětem 

a jiné činnosti dle potřeb dítěte 

 

Osobní asistence může být poskytována jak pravidelně, tak i jednorázově. Je k dispozici ve všední dny 

i o víkendech a svátcích – a to během dne i v noci. Asistenti běžně dojíždějí do Stříbra, Boru, Tachova, 

Plané, Mariánských Lázní, Teplé a okolních obcí (po domluvě do vzdálenějších míst). 

Udělejte si volno, odpočiňte si, věnujte se svým zájmům, nebo si v klidu zajděte na nákup. 

O Vaše dítě bude dobře postaráno a určitě se nebude nudit. 

Naši osobní asistenti jsou milí, přátelští, mají velké zkušenosti s prací s dětmi s postižením a 

zdravotním znevýhodněním a určitě mohou být i Vašemu dítěti prima parťákem a pomocníkem. 

 

V případě zájmu nás můžete kontaktovat: 

Středisko Víteček v Černošíně 
Michaela Rusňáková, Dis., sociální pracovník,  tel. 724 512 289  

email: royal.ichthys@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


